

DODATEČNÁ INFORMACE

nadlimitní veřejná zakázka na dodávku zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle § 27 ZVZ
na zakázku:

„Pořízení mapových podkladů a specializovaných datových sad pro vývoj navigačních služeb“

Zadavatel: TELEMATIX SERVICES, a.s., Branická 69/66, 147 00 Praha 4, IČ: 27070131

Pověřená osoba: SANCHO PANZA, s.r.o., V Aleji 264/2, 360 06 Karlovy Vary, IČ: 25207555

Dotaz 1:

Jak je vázán dodavatel dat poskytnutím licence objednateli dle článku V. SoD - může dodavatel svá data dále vyvíjet a používat pro další svou potřebu (včetně obchodování s těmito daty), nebo se tím vzdává možností dalšího používání dat pro svou potřebu či pro jejich jiné komerční využití.

Odpověď:

Dodavatel je vázán licencí poskytnutou odběrateli v souladu s návrhem smlouvy o dílo, tj. data poskytnutá s výhradní licencí nemůže poskytovatel dále použít pro další komerční využití, u dat s nevýhradní licencí je možné další komerční využití zhotovitelem.

Dotaz 2:

U atributů na řádku č. 8 a 51 (ale pochopitelně i u jiných) může docházet ke změně v relativně krátkém časovém horizontu - jak bude posuzována taková změna skutečného aktuálního stavu od stavu uvedeného v datech

Odpověď:

Případná odchylka dat od skutečnosti bude hodnocena k datu dodání mapových dat, tj. dodavatel nemůže nést zodpovědnost za změny nastalé po předání mapového díla.

Dotaz 3:

Co je myšleno předáním zdrojových dat dle článku II. 5. a II. 6. SoD - data pro všechny datové vrstvy jsou data s dlouholetým vývojem a neustálou aktualizací na základě průzkumů, místních šetření i porovnávání s jinými datovými zdroji a takové podklady jsou obtížně předatelné nebo nepředatelné.

Odpověď:

Požadavek na předání zdrojových dat se vztahuje k datům, která budou dodána s výhradní licencí. Jedná se o podkladová data, na jejichž základě byla vytvořena finální mapová vrstva nebo mapová data.

Dotaz 4:

Z článku VIII vyplývá závazek mlčenlivosti, na kterém se obě smluvní strany dohodly. Proč je pak dle článku IX.5. sankcionován pouze zhotovitel za porušení mlčenlivosti částkou 500.000,-Kč, ale nikde není uvedeno, jak bude sankcionován objednatel.

Odpověď:

Sankcionování vyplývá z povahy zakázky, kdy dodavatel dodá mapová data, za která objednatel zaplatí. Hrozba porušení mlčenlivosti je tak v zásadě pouze na straně zhotovitele.

V Karlových Varech dne 21.8.2013

Za pověřenou osobu



Ing. Vojtěch Skopový
projektový manažer

Sancho Panza, s.r.o.

V Aleji 2, čp. 264, 360 06 Karlovy Vary - Jenišov
Tel.: +420 353 237 672
IČO: 252 07 555, DIČ: CZ2520755